per ipfum Dom. Dalphinum taliter quod didi mercatores indè quit-

tent eumdem Dom, Dalphinum, ôc fibi reftituant jocalia fua quae hâ-

tent penès fe nomine pignoris obligata.

Item, fuper quarto capitulo addatur quod Dom. Cornes teneatur ad
ornamenta quaeque capitis & corporisDom. Blanchae, ôc omnia quae

fpedant ad dida ornamenta facere honorificè fecundùm decentiam

honoris , dignitatis ôcftatûs didi Dom. Dalphini ôc praedidorum Dom.
Comitis ôc Domicellse.

Item , in cafu quo convolaret ipfa Domicelîa ad fecundas nuptias r
intendit Dom. Dalphinus quod ceffet omnino dotalitium fibi dandum,
aut frudus ejufdem in dotis reftitutionem cédant ôc totaliter conver-

tantur , quo cafu cefîionis ôc converfionis fruduum in didam reftitu-

tionem Caftra quaecumque ôc loca quaecumque affignanda pro dido
dotalitio teneri Ôc régi debeant omni tempore per homines ligios Dom.
Dalphini , qui tune erit , ita quod nullum polTk eidem Dom, Dalphino
fuper ipfis Caftris ôc locis periculum eminere..

Si vero ad fecundas non convolaret nuptias , teneat dotalitium ipfa

vivente , quoufquè dumtaxat recuperavit didam dotem , fi ipfam reçu-

perare voluerit , ad quod tamen compelli feu ardari non poiîit, ôc in

cafu quo dotem ipfam recuperare voluerk , tune fada prima folu-

tione didae reltitutionis dotis, quae folutio débet eiïe de decem milli-

bus flor. minuatur ôc extenuetur ipfum dotalitium de mille ôc ducentis

flor. 6c deindè anno quolibet in qualibet folutione didae reftitutionis

minuatur 6c extenuetur didum dotalitium , de ipfoque deducatur pro

rata ut fuprà , adeô quod fada totali reflitutione didae dotis omnino
ceflet dotalitium ipfum , 6c fit ex tune ulteriùs viribus vacuatum.

Item , non intendit Dom. Dalphinus quod dida Domicelîa aliquam,

quittationem faciat de haereditate feu fuccefîione , imo quod fibi re-

ferventur jura quaecumque fibi competentia 6c competitura in fuccef-

fione materna 6c fraternis,6c ahorum quorumeumque agnatorum ÔC

cognatorum.
Item , mémorandum quod fi dotis reftitutio locum haberet , Dom.

Dalphino praemoriente non fuperftitibu-s hberis ab eifdem communi-
bus , dat fibi Dom. in augmentum dotis , decem millia flor. 6c fi ipfa
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praemorîretur nullis etiam liberis remanentibus , communibus ex eifdem,

denturDom. de di&a dote decem millia flor.

Humb. Dalph. Vienn. dile&is fidelibus Bayllivis , Judicibus , Pro*

curatoribus & coeteris Officiar. noftris Ebredunefii & Brianczonefii

,

ad quos praefentes pervenerint , vel eorum loca tenent falut, vobis